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 נאשמיםה  

 
 החלטה

  

, ינוהל התיק 2.11.2025, בה קבענו כי החל מיום 12.8.2025עניינה של החלטה זו בהחלטתנו מיום 

במתכונת של ארבעה דיונים בשבוע, וכי בגדר זה תתקיים חקירה נגדית של מר נתניהו במשך שלושה 

 ימים בשבוע.  

 

כי מתכונת הדיון לבקשת ההגנה התקיים אתמול דיון בעניין זה. בדיון טענו באי כוח הנאשמים 

האמורה תקשה ותכביד עליהם עד מאד, הן במישור המקצועי, הן במישור האישי. חלקם טענו כי לא 

יוכלו להמשיך בתפקידם במצב זה. נטען גם לפגיעה אפשרית בהגנת הנאשמים. מר נתניהו עצמו טען 

ד, ובכלל זה ענייני להכבדה עליו במילוי תפקידו כראש הממשלה, על רקע העניינים עליהם הוא מופק

 הביטחון וניהול המערכה בעזה.  

 

שיקולים אלה עמדו בפנינו בעת שקיבלנו את החלטתנו. הם הועלו בעבר בפנינו, ביותר מהזדמנות 

אחת. איננו מקלים ראש בהכבדה הכרוכה במתכונת הדיונים אותה קבענו. עם זאת, לא שוכנענו מן 

עה מתכונת דיונים דומה, ואף אינטנסיבית יותר, בתיקי הטענה לפגיעה בהגנת הנאשמים. בעבר נקב

ענק בהם הדבר נדרש )למשל, בפרשות הבנקאים והולילנד(. אין כל אינדיקציה, כי הדבר גרם לפגיעה 

ביכולת ההגנה להגן כנדרש על הנאשמים. המדובר בצוותי הגנה מנוסים, אשר יש בידם היכולת לעשות 

תפקידם כהלכה. כך גם מר נתניהו, וזאת בלא שאנו ממעטים,  את ההתאמות הנדרשות לצורך מילוי

 כמלוא הנימה, מן האתגרים המונחים בפניו בכלל ובימים אלה בפרט. 

 

ודוק. בעבר, לנוכח טענות דומות להכבדה, נמנענו מהחלטה על מעבר לשמיעת המשפט משך ארבעה 

מדובר בתיק ענק, ובמובנים לא  ימי דיונים בשבוע. ברם, בצומת הנוכחית השתנתה נקודת האיזון.

מעטים חסר תקדים במקומותינו, הן בהיקפו, הן במורכבותו. ההליך מתנהל משך יותר מחמש שנים. 

דרך לא קצרה עוד לפנינו. פרשת ההגנה מצויה בתחילתה, ומתקדמת בקצב איטי. סיומה של תקופת 

נסיבות אלה, חובתנו להכריע  הכהונה של חלק מחברי המותב, הקבועה בדין, נראה באופק. במכלול
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בתיק מחייבת תגבור משמעותי של מתכונת הדיונים, בשלב זה לארבעה דיונים בשבוע, וזאת בלא  

 שאנו ממעטים מן הקשיים שהדבר מעמיד בפני ההגנה ובפני הנאשמים. 

 

 עומדת בעינה.  12.8.2025התוצאה היא, כי החלטתנו מיום 

גשת בקשות נקודתיות אם וככל שהנסיבות יחייבו זאת, וכל בקשה מאליו מובן שאין בכך כדי למנוע ה

 כאמור תישקל לגופה. 

 

 -לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב  144לצד זאת, מקובלת עלינו הצעה שעלתה לקיים דיון לפי סעיף 

האם הם ערוכים לקיים דיון כאמור. מטרת  16.9.2025. הצדדים מתבקשים להודיע עד ליום 1982

א לנסות ולגבש תכנית מפורטת לסיום המשפט. ככל שיושגו במסגרת הדיון הסכמות אשר הדיון הי

 יאפשרו זאת, נוכל לשקול התאמות במתכונת הדיון אותה קבענו. 

  

 , בהעדר הצדדים.2025ספטמבר ב 10, אלול תשפ"הבי"ז היום,   נהנית
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